colrer

TRAIL ADVENTURE MUINOS DO FOLON 2018-Advance 21 k

|

(04-mar-2018)

Puesto Dorsal

1 225
2 122
3 105
4 3

5 160
6 148
7 24
8 55
9 153
10 150
11 126
12 131
13 226
14 47
15 28
16 70
17 25
18 27
19 193
20 102
21 26
22 1

23 197
24 227
25 11
26 113
27 137
28 10
29 7

30 38
31 6

32 180
33 12
34 224
35 17
36 155
37 109
38 43
39 5

40 195
41 168
42 111
43 186

¢

Nombre
JOSE
ESTIVEL

ROBERTO DANIEL

ROBERTO
JOSE MANUEL
MIGUEL
FEDERICO
MARCOS
JORGE
CARLOS
XOEL

MANUEL ENRIQUE

GONZALO
GERARDO
DAVID
DAVID
JAVIER
DAVID
ANTONIO
RAFAEL
DANIEL
ENRIQUE
CARLOS
ANTONIO
JOSE MANUEL
JORGE
NICOLAS
ANGEL
SIMON
FERNANDO
JUAN MANUEL
ALBERTO
JOSE ANTONIO
OSCAR
MARIA
JULIO CESAR
JAVIER
LUIS
GUILLERMO
PABLO
JORGE
JAVIER
FERNANDO

Apellidos
PENAS TALLON
MARTINEZ MEDINA
PAZO GIRALDEZ
GARRIDO PEREIRA
FERNANDEZ VAZQUEZ
RAMOS LOPEZ
LOSADA CONDE
FERNANDEZ CARRERA
ARUFE ESPINA
LOPEZ PEREIRA
CHAMORRO GARCIA

FERNANDEZ FERNANDEZ

RODRIGUEZ LOPEZ
GUERRERO ACEVEDO
ALONSO PREGAL
PATINO VILAS
FERNANDEZ GOMEZ
LOSADA CONDE
LIEBANAS MENDEZ
PORTELA CAEIRO
FERNANDEZ LOZANO
GOMEZ
CARREIRO BOULLOSA
FERNANDEZ PEREZ
SUAREZ PEREZ
NOVOA PEREZ
ARIAS FRANCES
GIRALDEZ PINEIRO
LOPEZ EIROA
LAGO CASTRO
TABARA RODRIGUEZ
VAZQUEZ FERNANDEZ
GARCIA YANEZ
RUANO PADILLA
FERREIRO PEREZ
MARTINO PEREZ
CURROS FERNANDEZ
PENA MORANDEIRA
VIDAL RODRIGUEZ
LEITE HERBELLO
ALBORES MIGUEZ
GONZALEZ VERDE
MARTINEZ GARCIA

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
1:31:27
1:35:49
1:36:53
1:36:59
1:37:54
1:38:20
1:38:30
1:39:49
1:40:42
1:40:42
1:42:34
1:42:47
1:43:49
1:44:27
1:44:42
1:44:55
1:45:24
1:46:51
1:46:53
1:46:53
1:46:58
1:47:12
1:47:33
1:48:00
1:48:13
1:48:23
1:48:24
1:48:44
1:48:47
1:49:15
1:49:32
1:50:06
1:50:13
1:50:35
1:51:12
1:51:12
1:51:25
1:51:29
1:52:10
1:52:18
1:52:25
1:52:39
1:52:43




colrer

.

TRAIL ADVENTURE MUINOS DO FOLON 2018-Advance 21 k

(04-mar-2018)

Puesto Dorsal

44 61
45 218
46 200
47 40
48 34
49 32
50 103
51 138
52 66
53 31
54 68
55 53
56 152
57 30
58 182
59 13
60 215
61 45
62 64
63 65
64 191
65 151
66 184
67 141
68 21
69 134
70 54
71 78
72 19
73 301
74 145
75 219
76 106
77 135
78 164
79 121
80 209
81 58
82 190
83 211
84 112
85 20
86 74

<

Nombre
RICARDO
JESUS

VICTOR MANUEL

LUIS ALBERTO
RUBEN
GUSTAVO
DAVID
ROBERTO
ISAAC
DAVID
MIGUEL
JOSE ANTONIO
BERNARDO
JAVIER
GABRIEL
VICTOR M.
RUBEN
PABLO
BRUNO
MIGUEL ANGEL
GERSON
JAKO
JAVIER
RAFAEL
RAMIRO
ISMAEL
ALBERTO
MANUEL
FERNANDO
ANTONIO
FRANCISCO
FRANCISCO
VICTOR
VICTOR
ANGEL MANUEL
DIONISIO
LEOPOLDO
FERNANDO
MIGUEL
JOSE ANTONIO
ALFONSO
JORGE
JESUS

Apellidos
ALVAREZ BOULLOSA
PARDO JORGE
PEREZ BAZ
DIAZ PORTAS
PEREZ IGLESIAS
EXPOSITO GOMEZ
LOPEZ RODRIGUEZ
ROMEU CRUZ
MARTINEZ CHOUZA
OLIVEIRA RODRIGUEZ
SUEIRO MENDEZ
VAZQUEZ FERNANDEZ
CARRERA GIRALDEZ
NAVIA GARCIA
PEREZ CASTINEIRA
GARCIA PEREZ
MORAIS MARTINEZ

MANZANARES VAQUERO

CUERDO PEREZ
TORRES GIMENEZ
MARTINEZ LAGES

RODRIGUEZ
ALONSO BALLESTEROS
PINA TEIJEIRA
ALVAREZ NORES
CASALMORTO PEREZ
VALVERDE ALVAREZ
PACHECO ALONSO

MILLARA ROLAN

RUBIO SANCHEZ
RODRIGUEZ SILVA

ALVAREZ GIRALDEZ
RODRIGUEZ IGLESIAS
CASALMORTO PEREZ
GOMEZ RODRIGUEZ
PEREZ GONZALEZ
GARCIA GONZALEZ
MARTINEZ RODRIGUEZ
PEREZ PAZ
PEREZ GARCIA
COSTAS FERNANDEZ
GONZALEZ VILLANUEVA
GONZALEZ MARTINEZ

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
1:52:55
1:53:14
1:53:18
1:53:33
1:53:46
1:53:46
1:53:49
1:53:55
1:53:56
1:54:16
1:54:28
1:54:52
1:55:08
1:55:28
1:55:59
1:56:56
1:57:16
1:57:35
1:57:37
1:57:50
1:57:58
1:58:55
1:58:56
1:58:57
1:59:18
1:59:34
1:59:51
1:59:57
2:00:13
2:00:16
2:00:21
2:00:38
2:00:51
2:01:04
2:01:06
2:01:26
2:01:26
2:01:57
2:02:10
2:02:13
2:02:27
2:02:28
2:02:52
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TRAIL ADVENTURE MUINOS DO FOLON 2018-Advance 21 k
(04-mar-2018)

|

Puesto Dorsal

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

147
149
171
108
202
201
205
139
174
158
207
16
15
52
181
60
167
163
128
29
214
212
76
46
107
176
36
222
39
62
179
175
49
71
169
127
144
143
142
216
194
210
172

Nombre
ANXO
FERMIN
ALFONSO
MARCOS
EMILIO
ANDRES
JOSE MANUEL
PAZ
FRANCISCO JOSE
JOSE LUIS
MODES
MIGUEL ANGEL
DANIEL
AMERICO
ALBERTO
CRISTIAN
MANUEL
JUAN
JULIO
DENIS
SANTIAGO
MIGUEL
RAUL
NURIA
JOSE MANUEL
MATEO
ROBERTO
FRANCISCO
FRANCISCO JAVIER
MIGUEL ANGEL
JORGE JAVIER
FELIPE
FRANCISCO JAVIER
RENE
SERAFINA
RODRIGO
JuLio
IVAN
ANDREA
MARTIN
MARCOS
SAMUEL
BENITO

Apellidos
TABOADA GONZALEZ
GONZALEZ TRINANES

GONZALEZ ALONSO
LAGO OTERO
DIEGUEZ PAZO
FEIJOO MACHADO
LORENZO VARELA
MENDEZ TAPIAS
PARRENO FERNANDEZ
ALONSO LAGO
NAVAS

REY COSTA
ESTEVEZ RODRIGUEZ
DE OLIVEIRA FRANCO

GUISANTES BATAN
VIDAL RODRIGUEZ
FRANCO CIVIDANES
GONZALEZ ROADE
FERNANDEZ OITABEN
PINTOS BARROS
GONZALEZ GONZALEZ
FRAGA RODRIGUEZ
FERNANDEZ TRONCOSO
ROMERO RODRIGUEZ
DOMINGUEZ MARTINEZ
CUEVAS PEREZ
EXPOSITO EXPOSITO
SOTO EXPOSITO
SANCHEZ ATANES
CERDEIRA TORRES
IGLESIAS IGLESIAS
RIERA ALVAREZ
SANCHEZ GONZALEZ
FERNANDEZ CIDRAS
PEREIRA GIRALDEZ
BARBOSA GONZALEZ
ALVAREZ SANTOS
PEREZ PEREZ
PEREZ PEREZ
SENDE MIRANDA
SANCHEZ MENDEZ
DEL RiO PENA
MARINO GONZALEZ

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
2:03:15
2:03:24
2:03:24
2:03:27
2:03:29
2:03:41
2:03:52
2:03:55
2:04:29
2:04:32
2:04:48
2:04:54
2:04:55
2:05:15
2:05:39
2:05:46
2:05:52
2:06:52
2:07:06
2:07:10
2:07:38
2:07:38
2:07:51
2:07:54
2:07:56
2:08:45
2:08:51
2:09:19
2:09:41
2:09:57
2:09:57
2:10:05
2:10:20
2:10:26
2:10:56
2:10:56
2:11:27
2:11:27
2:11:28
2:12:05
2:12:05
2:12:17
2:12:22
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TRAIL ADVENTURE MUINOS DO FOLON 2018-Advance 21 k
(04-mar-2018)

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Tiempo
130 206 RAUL VAZQUEZ BERTOMEU 2:13:06
131 104 LUIS CABADA ALVAREZ 2:13:12
132 189 JOSE MANUEL BARROS 2:13:14
133 183 LUIS ALBERTO ALONSO VICENTE 2:13:25
134 42 SANTIAGO MOLOWNY GONZALEZ 2:13:28
135 166 LUIS ALONSO GONZALEZ 2:13:56
136 57 BEATRIZ COMESANA SOUTO 2:14:36
137 204 XESUS CORDEIRO VILAN 2:14:37
138 203 JUAN PAREDES MISA 2:14:49
139 50 JORGE LIZ MONTES 2:15:00
140 18 JOSE RAMON CONDE TORRES 2:15:10
141 72 MAR DEL CARMEN LAGO 2:15:14
142 165 DIEGO FERREIRA BALBOA 2:15:30
143 22 JUAN JOSE MILEGO FERNANDEZ 2:16:53
144 178 EVA TAPIAS VILLANUEVA 2:17:17
145 199 JOSE LUIS VIDEIRA LOMBA 2:17:52
146 220 JESUS FERNANDEZ FIGUEROA 2:18:09
147 77 JAVIER MAGDALENA VERA 2:18:13
148 23 RICARDO MONJE GARCIA 2:18:40
149 117 LOLI PEREZ RODRIGUEZ 2:18:40
150 221 SANTIAGO DEL VALLE DE LA JARA 2:19:15
151 101 FERNANDO BARREIRO VILA 2:19:18
152 a4 ANTON DAPENA PINEIRO 2:19:41
153 136 MOISES CASALMORTO PEREZ 2:19:43
154 196 SUSANA ALVAREZ GARCIA 2:20:20
155 177 JOSE MANUEL LORENZO VILAR 2:20:39
156 157 FRANCISCO CABARCOS DOPICO 2:22:01
157 156 MONICA RODRIGUEZ CUESTA 2:22:01
158 51 CRISTIAN MONROY MONTENEGRO 2:24:25
159 208 LUCIA DORADO 2:24:55
160 35 OSCAR GARCIA GARCIA 2:25:00
161 63 JORGE SANMARTIN ALONSO 2:26:14
162 67 M.CARMEN CABALEIRO HERNANDEZ 2:26:14
163 33 MARTA ALVAREZ DEVESA 2:28:31
164 8 LAURA FERNANDEZ NOCELO 2:28:31
165 9 ESTEFANIA MENDOZA CONTRERAS 2:28:31
166 114 DANIEL ALEJANDRO FERNANDEZ BATISTA 2:29:21
167 185 JAVIER LOMBA VICENTE 2:29:34
168 187 ANTONIO LOPEZ NIETO 2:29:34
169 170 VERONICA GIL LEMOS 2:29:44
170 173 FERNANDO GARCIA LOPEZ 2:29:46
171 133 CARLOS CARRASCO ITURRA 2:30:05
172 132 VERONICA MARTINEZ PARCERO 2:30:05

<

Resultados tomados de www.championchipnorte.com
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TRAIL ADVENTURE MUINOS DO FOLON 2018-Advance 21 k

(04-mar-2018)

Puesto Dorsal

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

<

119
213
198
217
192
159
59
115
140
41
116
123
120
110
130
125
124
14

Nombre
MARIA TERESA
LUIS
JOSE ENRIQUE
RAFAEL
AVELINO
IRENE
PABLO
MIGUEL ANGEL
PAULA
PEDRO FRANCISCO
BEGONA
JOSE ANTONIO
DIEGO
M2 DOLORES
AIDA
JOSE MANUEL
MONICA
RUTH

5

Apellidos
IGLESIAS FERNANDEZ
BURGOS DELGADO
CAMPO CABALLERO
SABUCEDO MARTINEZ
SOTELO PARIS
GARRIDO PATON
DOMINGUEZ VILA
PIO GONZALEZ
FERNANDEZ OTERO
BLAZQUEZ FRAGOSO
PEREZ FONTENLA
GONZALEZ ALONSO
GONZALEZ MARTINEZ
GONZALEZ ENRIQUEZ
RODRIGUEZ RIVERA
BARREIRO MACHADO
RODRIGUEZ RIVERA
PEREZ PONTE

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
2:32:28
2:32:29
2:35:35
2:36:57
2:40:05
2:40:07
2:40:07
2:40:58
2:40:58
2:41:02
2:41:06
2:41:24
2:43:19
2:43:41
2:49:34
2:49:35
2:49:35
2:49:45




